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KMIBCHKVIA
BITPU/IbHMIA
TKEHD
2018

pyna: OnTimicT

#

1

2

3

Homep Ha BiTpunax
UKR16
UKR12

UKR57

KWIBCbKWW BITPUIbHUW TUXKOEHb - 2018

KYIV SAILING WEEK - 2018

2018-05-25/2018-05-29
Buwropog, YkpaiHa

Ha3sBa cygHa KanitaH
3naToBa Jlnguns
Bizon PaeB AHgpeii

Optimist Zolotarov Michael

Tun cypHa
Optimist
Optimist

Optimist
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pyna: KageT

#

10

Homep Ha BiTpunax
1

8846

9769

9802

9855

9856

9856

9859

9905

9850

Ha3Ba cygHa

Cadet

KanitaH

PomaHeHko Kupuno
XBanb OMuTpo
LLleB4yk Muxainno
MywmnHcbKa BepoHika
BuHorpaz Kupwuo
Makap4yyk OnekcaHgpa
Jlenwa TeTdHa
KopbaHb AHTOH
YexaHOBCbKUI IBaH

KoceHKkoB BaneHTUH

Tun cypHa
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet
Cadet

Cadet
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pyna: Laser 4.7

#

10

11

12

13

14

Homep Ha BiTpunax
192681
164911
180825
185743
185749
201120
203363
203882
206819
209178
203683
184675
176737

179296

Ha3Ba cypHa

Laser
Laser 4.7
CTapoLuyk Jles

OniHa YnbsiHa

KanitaH

Bepabiw AHapei
JlinyeHkKo AHApIN
KpaByeHKo borpaH
Bntombepr HOnis
JlowakoB borpaH
besyrna Kipa
KameH4yK AHOpIN
Npobko Oem'sH
[anBOPOHCHKUI JleoHiq,
KeHa AHApin
YepBuHCKun Oner
Tkay Mapus
Crapolulyk Jles

OpiHa YnbsiHa

Tun cypHa
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7
Laser 4.7

Laser 4.7
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pyna: Laser R

#

10

11

12

13

14

15

16

Homep Ha BiTpunax

1

79288

180325

189108

195414

200823

201119

203682

UKR 201732

UKR 201732

177911

200735

203363

203778

207431

212509

KanitaH
KucnvumH Makcum
®ipcos HOpin
MantoTa MuknTa
MNpyoeHko Makcum
KapabaH ApTem
OknafHikoB Bagum
MagaToB Enbgap

l'yonma Aptem

LLleB4eHKo AMuUTpO
[eractok AHHa
HaymeHko Codist
BuHorpazosa €nnsaeeTa
BanbkeBun4 AHacTacis
[leMyeko AHacTacis

Napuyesa Codis

Tun cypHa
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial
Laser Radial

Laser Radial
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pyna: Ultra M

# Homep Ha BiTpunax KanitaHn Tun cygHa
1 22 JlebepeBa Bnagucnasa Ultra M
2 16491 LLleBLoB Bnagncnas Ultra M
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pyna: Techno 293 6.8

#

Homep Ha BiTpunax
1

10

11

111

KanitaH

HaHiensH TirpaH
MeHpeneHko OnekcaHap
KonoaHuubKuiA IBaH

FapbkKaBa AH)XXenNiKa

Tun cypHa
Techno 293
Techno 293
Techno 293

Techno 293
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pyna: 470

#

10

11

12

13

Homep Ha BiTpunax
2

11
19
23
27
71
75
193
767
1w
9w
10w

111W

KanitaH

KaniH4yyk AHZpin
LLleB4yeHKo Knpuno
binoropoacekun Muxanno
BepTeneubkun Inns
AAMeHKo Bnagucnas
Cupota Ceprii
CamapiH €rop

KoeH lMaBno
Jonros Kupuno
'ymMeHKo KaTepuHa
I>KyHb Mapis
KaniH4yk AHHa

MaTBi€EHKO AHHa

Tun cypHa
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470

470
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pyna: Laser

#

Homep Ha BiTpunax
204532
172010
195303

UKR 171717

KanitaH
Kyapswos Banepuia
benos OImMutpo
Konomieub OMUTPO

MickyHoB BikTOp

Tun cypHa
Laser
Laser
Laser

Laser
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pyna: RS:X
# Homep Ha BiTpunax
1 6
2 10
3 11
4 17
5 18
6 21
7 23
8 46
9 55

KanitaH

Bynan tOpin
MeHpeneHko Bnagucnas
PoBeubkuin B'syecnas
IBaHO4KO B'A4vecnas
'ynb OnekcaHap
MyHZASK BiTanin
MupoLwHnk Makcmum
oHYapeHKo OnekcaHap

Bonoseub Map'saH

Tun cypHa
RS:X
RS:X
RS:X
RS:X
RS:X
RS:X
RS:X
RS:X

RS:X

10
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pyna: Platu25

#

Homep Ha BiTpunax
3
4

UKR 1517

Ha3Ba cygHa

3

Devchuli Racing Team
GO FAST

starboard

KanitaH

LleByeHKo lMeTp
KosiecHnyeHko AHacTacus
KanuctpaTtos AnekcaHap

MolukoBCcKkuim Butannn

Tun cypHa
Platu 25

Platu 25

FARR PLATU 25

Platu 25

11
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pyna: SB 20

# Homep Ha BiTpunax
1 3179

2 3443

3 317

4 3424

5 3172

6 3444

MepenHin Homep
SB 20

SB 20

SB 20

Ha3Ba cypHa
#GameChanger
Alex

SB 20

SB20

Selteq Racing

Victoria

KanitaH
Kupna Onus
opaveHko Mropb

3ybapes AnekcaHap

Enos Cepren

NweHko MeHagnn

Tun cypHa
SB20
SB20
SB20
SB20
SB20

SB20

12
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pyna: Star
# Homep Ha BiTpunax HasBa cyaHa KanitaH Tun cygHa
1 8240 Star Vcakos A Star
2 8096 Starl Star

13
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pyna: OUHH
# Homep Ha BiTpunax KanitaH Tun cypgHa
1 41 MapueHKoBCbKUn OnekcaHap Finn
2 105 MapLeHKOBCbKMI OMUTPO Finn

14
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pyna: He obpaHa
# Homep Ha BiTpunax HasBa cygHa KanitaH Tun cygHa

1 UKR1919 Optimist Crawkesuy Bnapa Optimist

15
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